



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23-  
P**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 541**

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** FERNANDES TREINAMENTOS E GESTAO COMERCIAL LTDA      **CNPJ:** 39.758.900/0001-38

**Representante:** MARGARETH DOS SANTOS FERNANDES

**Telefone:** (69) 8103-7249

**Email:** margarethferfernandes@gmail.com

**Endereço:** R JACY PARANA, 2620 - ROQUE, Porto Velho - RO - 76804-430

<b>Item: 21</b>	<b>Quantidade:</b> 33,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> COLETEK	<b>Modelo:</b> 7AH	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 146,50	<b>Valor Total:</b> R\$4.834,50
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** BATERIA ESTACIONÁRIA SELADA, ALIMENTAÇÃO: 12V 7AHM, TIPO DO DISPOSITIVO: NOBREAK, HOMOLOGAÇÃO: ANATEL, ALTURA 9,4CM, LARGURA 6,5CM, COMPRIMENTO 15,1CM, TECNOLOGIA VRLA, GARANTIA DE 12 MESES, MODELO DE REFERÊNCIA: BATERIA SELADA 12V 7AH VRLA AGM NO-BREAK, MOURA Bateria Selada Recarregável 12V 7A para Nobreak

<b>Item: 33</b>	<b>Quantidade:</b> 410,00	<b>Unidade:</b> MT	<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Modelo:</b> 16 MM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,44	<b>Valor Total:</b> R\$5.510,40
-----------------	---------------------------	--------------------	------------------------	----------------------	----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** CABO FLEXIVEL 16 MM 750 V

<b>Item: 107</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> RL	<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Modelo:</b> 4MM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 325,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.250,00
------------------	--------------------------	--------------------	------------------------	--------------------	-----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** FIO FLEXIVEL 4 MM - 100MT

<b>Item: 108</b>	<b>Quantidade:</b> 58,00	<b>Unidade:</b> RL	<b>Marca:</b> MEGATRON	<b>Modelo:</b> 6MM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 490,00	<b>Valor Total:</b> R\$28.420,00
------------------	--------------------------	--------------------	------------------------	--------------------	-----------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** FIO FLEXÍVEL Nº 06 - 100MT

<b>Item: 119</b>	<b>Quantidade:</b> 6,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NAKASAKI	<b>Modelo:</b> NK11002	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 203,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.218,00
------------------	-------------------------	---------------------	------------------------	------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** FURADEIRA DE IMPACTO, ELÉTRICA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 700W, COM INTERRUPTOR DE VELOCIDADE VARIÁVEL, MANDRIL: 1/2 (13MM), PUNHO AUXILIAR E RADIAL, BOTÃO TRAVA PARA TRABALHOS CONTÍNUOS, CONTÉM LIMITADOR DE PROFUNDIDADE E MALETA DE ACONDICIONAMENTO.

**Total: R\$ 43.232,90**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/09/2026**, a contar do dia **17/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**FERNANDES TREINAMENTOS E**  
**GESTAO COMERCIAL LTDA**  
**39.758.900/0001-38**

**MARGARETH DOS SANTOS**  
**FERNANDES**

**047.\*\*\*.\*\*\*.\*\***

Dados: 17/09/2025 09:33:29







# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87  
Av. Paulo de Assis Ribeiro  
www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata Registro de Preço</b>	<b>FERNANDES 23-P</b>	<b>22/09/2025</b>

ID: <b>503985</b>	Processo	Documento
CRC: <b>435F3008</b>		
Processo: <b>1-541/2025</b>		
Usuário: <b>Larissa Ribeiro Rodrigues</b>		
Criação: <b>22/09/2025 09:55:13</b>	Finalização: <b>22/09/2025 09:56:16</b>	

MD5:	<b>16CC4C1EB3B8EECAD5A071CFED90FFA4</b>
SHA256:	<b>1327E54774B2A4D1A58AC835A42EE2FC57966FDCEC968542B0C1111364F98755</b>

Súmula/Objeto:  
**Ata Registro de Preço.**


### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	22/09/2025 09:55:13
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	22/09/2025 09:55:13
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	22/09/2025 10:22:59
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 503985 e o CRC 435F3008.